



L.dz. N/346.../2022/DZP

Olsztyn, 7.03.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 52/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja na potrzeby CiTT pomieszczeń Katedry Hodowli Koni i Jeździectwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt przy ul. Prawocheńskiego 2 w Olsztynie".

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Jaką dachówkę należy przyjąć w ofercie. Wg projektu dachówka ceramiczna holenderka, wg przedmiaru dachówka, gąsiory istniejące.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ofercie należy przyjąć dachówkę i gąsiory istniejące.

Pytanie nr 2:

Brak opisu robót elewacyjnych (wytycznych zawartych w Programie Prac Konserwatorskich). Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Opis robót elewacyjnych zawarty jest w pkt. 4.0. Programu Prac Konserwatorskich, który jest integralną częścią Projektu.

Pytanie nr 3:

Ze względu na stopień złożoności ofertowanego obiektu zabytkowego i długi okres oczekiwania na oferty, wyceny producentów materiałów budowlanych prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na 23.03.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert.

Z poważaniem,


KONTROLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania - PROGRAM PRAC KONSERWATORSKICH

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

Dorota Borkowska

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 523 34 72
fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp